
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero
122
Data
27-07-17

Oggetto:MODIFICA D.G.C. N. 121 DEL 26.07.2017: NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER
TITOLI E COLLOQUIO PER UN INCARICO DI CO.CO.CO. -
GEOMETRA -

N.  731 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventisette del mese di luglio
,nel proprio Ufficio.

LARESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Richiamata la propria determinazione n. 121 del 26.07.2017con cui è stata nominata la
commissione esaminatrice relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per un incarico di
Geometra, composta dal Presidente e due esperti con il supporto di un segretario con funzioni
di verbalizzazione e precisamente:
1) Dott. Benedetti Giuseppe - Segretario comunale - Presidente
2) Ing. Virgili Pamela - Capo Area Ufficio Urbanistica del Comune di Sant'Anatolia di Narco -
Esperto
3) Geom. Calzavara Bertinelli Alberto - Istruttore tecnico - Esperto
4) Dott.ssa Lattanzi Patrizia - Capo Area Finanziaria e Amministrativa - Segretario verbalizzante
-

Verificato che la nomina a commmissario effettuata nei confronti del  geom. Calzavara
Bertinelli, ai sensi dell' art. 35 d.lgs.165/2001, deve essere annullata in quanto lo stesso rivesta
la carica sindacale di r.s.u. nel comune di Cascia;

Visto l'art. 21 nonies, comma1, della legge 241/1990 e s.m.i.;

Ritenuto, pertanto, di nominare, in sostituizione del geom. Calzavara Bertinelli, il geom. Maurizi
Maurizio, istruttore tecnico del comune di Cascia

DETERMINA

- di procedere, per i motivi esposti in premessa, all'annullamento della nomina effettuata nei
confronti del geom. Calzavara Bertinelli Alberto quale  componente della commissione
esaminatrice relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per un incarico di Geometra;

- di nominare, in sostituzione del geom. Calzavara Bertinelli, il geom. Maurizi Maurizio istruttore
tecnico del comune di Cascia.

- di dare atto, pertanto, che la commissione di cui trattasi è così composta:

1) Dott. Benedetti Giuseppe - Segretario comunale - Presidente
2) Ing. Virgili Pamela - Capo Area Ufficio Urbanistica del Comune di Sant'Anatolia di Narco -
Esperto

Area Finanziaria N. 122 del 27-07-2017 Pag. 1



3) Geom. Maurizi Maurizio - Istruttore tecnico - Esperto
4) Dott.ssa Lattanzi Patrizia - Capo Area Finanziaria e Amministrativa - Segretario verbalizzante
-

-  di provvedere, con successiva propria determinazione ad impegnare la spesa per
competenze e rimborso spese dovute all'esperto esterno ing. Virgili
122

Area Finanziaria N. 122 del 27-07-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 27-07-17 al 11-08-17 Registro Albo pretorio n. 1468

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 27-07-17                      F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
PATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Finanziaria N. 122 del 27-07-2017 Pag. 3


